
UCHWAŁA NR XXII/175/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Mszczonowa obejmującego działkę nr ew.: 90/13. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1130)[1], Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Mszczonowa obejmującego działkę nr ew.: 90/13. 

§ 2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest ustalenie przeznaczenia, 
sposobu zagospodarowania i zabudowy terenu określonego w § 1. 

§ 3. Granice obszaru objętego planem są określone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc §1 w zakresie działki nr ew. 90/13 oraz §3 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr X/53/15 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r., o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmującego działki nr ew. 82/5, 82/6, 83, 84, 85, 86, 
87/2, 87/3, 87/4, 87/5, 88/1, 88/2, 89/1, 89/2, 90/1, 90/2 w ich granicach ewidencyjnych zmienionej uchwałą  
Nr XXIV/203/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
X/53/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r., o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmującego działki nr ew. 82/5, 
82/6, 83, 84, 85, 86, 87/2, 87/3, 87/4, 87/5, 88/1, 88/2, 89/1, 89/2, 90/1, 90/2 w ich granicach ewidencyjnych 
oraz uchwałą Nr XLII/381/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr X/53/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2015r., o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów obejmującego działki nr ew. 82/5, 
82/6, 83, 84, 85, 86, 87/2, 87/3, 87/4, 87/5, 88/1, 88/2, 89/1, 89/2, 90/1, 90/2 w ich granicach 
administracyjnych. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] zmiana ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2024r. poz. 1907, 1940, z 2025r. poz. 527, 680 

Id: BAC51203-C487-4AD2-9F30-77A70AE3244F. Uchwalony Strona 1



85

103

104

105

106

112

113

114

116

117

118

120

119/2

PsV

PsV

PsIV

PsIV

ŁIII

RIVa

PsIV

PsIV

PsV

PsV

PsV

PsIV

PsIV

PsIII

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVa

PsIV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

PsIII

PsIII

PsIII

RV

RV

RV

RV

RV

RV

R

RV

RV

RV

R

W

W

Ps

Ps

Ps

W

Lz

N

Br

N

Ps

Ps

R

N

Ł

R

R

W

N

128/3

129/3

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa RIVa

Ł

RIIIb

RIIIb

RIIIb

82.25

p

82.17

i

82.22

s

82.10

p

82.7

p3

p2

82.13

i

i2
2154/2.1

i

i

88/1

82/12

86

RIVa

RIVa

RIVa
RIVa

RIVaRIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

124

125/2

84

90/7

90/8

89/5

89/3

89/4

89/6

90/6

93

92/1

92/2

95/2

95/1

100/1

100/2

100/3

2154/4

2154/7
2154/6

2154/3

2154/5

99/1

99/2

128/4

128/5

129/4

129/5

PsV

PsV

PsV

Lz

Lz

ŁIV

ŁIV

Ps

Ps

Ps

RV

RV

LsV

LsV

LsV

Ls

Ls

Ls

R

R

RIVa

RIVa

Ls

Ls

Ls

LsIV

LsIV

LsIV

Ł

Ł

ŁIV

ŁIV

ŁV

ŁV

RV

RV

102

128/1

129/1

Ps

PsIV

N

N

94

97

RV

R

PsIII

Ps

Ps

R

dr

dr

PsIV

Ps

109/3

109/2

108/1

108/2

107

90/9

90/10

90/3

90/5

82.11

p

130/2

dr

dr

Ls

LsIV

Ps

PsIII

Ł III

Ł

ŁIII

S

RVIz

87/6

87/7

87/8

87/9

109/4

109/5

111/1

111/2

91/2

91/1

88/2

87/3

87/2

110

101/1

101/2

127/3

127/4

Tp

Tp

PsIV

Ps

RIVa

RIVa

RV

96

82/24

82/25

82/26

Bp

Bp

PsV

PsV

Ps

Ps

Bi

Bi

dr

dr

dr

dr

dr

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

N

N

RV

RV

RV

RV

RIVa

RIVa

RIVa

dr

dr

dr

dr dr

dr

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

R

R

R

R

R

R

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

dr

dr

RIIIb

RIIIb

RIIIb

dr

dr
dr

RIIIb

RIIIb

dr

RIVa

dr

dr

dr

dr

ŁIV

dr

dr

dr

dr

90/12

90/13

RIVa

RIVa

N

R

R

PsIV

PsIV

Ps

Ps

RIIIb

RIIIb

b
90/9.1

s
90/9.2

1

p
90/9.3

s
90/9.4

Ba

P
rz

e
m

ys
ło

w
a

Odnawialna

Te
ch

ni
cz

na

Wiatraczna

Załącznik graficzny
do Uchwały Nr XXII/175/25
Rady Miejskiej w Mszczonowie
z dnia 24 września 2025r.
Wycinek z mapy ewidencyjnej
Miasto Mszczonów

skala 1:3000

OZNACZENIA:

granica obszaru objętego
projektem planu miejscowego

obszar objęty projektem
planu miejscowego

Wyrys ze Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Mszczonów

GMINA RADZIEJOWICE

MIASTO MSZCZONÓW

Id: BAC51203-C487-4AD2-9F30-77A70AE3244F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/175/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


